

**Ogłoszenie Nr 016/OWŚ/5/2010 o naborze na wolne stanowisko
pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego**



Jednostka	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce tel. 041 342 15 49 fax. 041 344 52 65 kancelaria@sejmik.kielce.pl
Oferowane stanowisko	Inspektor ds. opłat eksploatacyjnych w Oddziale Geologii Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Data ogłoszenia naboru	22.07.2010
Termin składania dokumentów	04.08.2010
Wymagane wykształcenie	wyższe w zakresie geologii o specjalności geologia złożowa lub geologia stratygraficzno-poszukiwawcza lub geologia górnicza
Wymagania związane ze stanowiskiem	<p>1. Wymagania niezbędne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spełnienie wymagań zawartych w art. 6 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458), • Minimum 3-letni staż pracy, • Znajomość przepisów prawa geologicznego i górniczego (Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz.1942 ze zm., • Znajomość przepisów ustaw: Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 ze zm.), prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), oraz ogólna znajomość przepisów: o swobodzie działalności gospodarczej; o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; ordynacji podatkowej; o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska; o ocenach oddziaływania na środowisko. <p>2. Wymagania dodatkowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Znajomość obsługi komputera, • Kreatywność, samodzielność, umiejętność pracy w zespole.
Zakres wykonywanych zadań na stanowisku	<ol style="list-style-type: none"> 1. ustalanie opłat eksploatacyjnych za wydobywanie kopaliny, 2. przyjmowanie i weryfikacja operatów ewidencyjnych zmian zasobów złóż kopaliny, 3. prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem funduszy likwidacji zakładów górniczych, 4. przeprowadzanie kontroli w zakresie wykonywania przez przedsiębiorców uprawnień i obowiązków wynikających z udzielonych koncesji oraz ustawy Prawo geologiczne i górnicze, 5. wzywanie przedsiębiorców do usunięcia stwierdzonych uchybień, 6. przygotowywanie decyzji zobowiązujących do wstrzymania działalności lub podjęcia określonych czynności w celu

	<p>doprowadzenia środowiska do właściwego stanu,</p> <p>7. zobowiązanie przedsiębiorców do wykonania obmiaru wyrobisk w ustalonych terminach,</p> <p>8. współpraca z organami rządowymi i samorządowymi.</p>
Wymagane dokumenty	<p>1. Kopia dowodu osobistego</p> <p>2. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie</p> <p>3. Oświadczenie kandydata o zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe</p> <p>4. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji</p> <p>5. CV i list motywacyjny</p> <p>6. Kwestionariusz personalny –(wyłącznie na druku ze strony BIP- dokumenty do pobrania przy naborze)</p> <p>7. Kserokopie świadectw pracy lub inne dokumenty potwierdzające staż pracy.</p> <p>8. Inne dodatkowe dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje i umiejętności.</p>
Miejsce składania dokumentów	<p>Wymagane dokumenty aplikacyjne z dopiskiem:</p> <p>„Dotyczy naboru Nr 016/OWŚ/5/2010 na stanowisko Inspektora ds. opłat eksploatacyjnych w Oddziale Geologii Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska należy składać osobiście w miejscu składania dokumentów:</p> <p>Kancelaria Ogólna bud C2. pok. 146, I piętro Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce</p> <p>lub przesłać pocztą na adres:</p> <p>Biuro Kadr i Szkolenia Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce</p> <p>Dodatkowe informacje pod nr tel. 0-41 342 11 68.</p>
Uwagi	<p>Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej wymienionym terminie, jak również niespełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane i zostaną komisyjnie zniszczone.</p> <p>Osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane.</p> <p>Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej bip.sejmik.kielce.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu.</p>